
702 Bilag til bet. o. lovf. vedr. fremme af dopingfri idræt 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 89 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra kulturministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 1. udkast til betænkning 
4 . 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 89 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvordan det sikres, at der er overblik over antallet af fitnesscentre i et cen- 

' tralt og løbende opdateret register, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, hvem der skal have til opgave at føre tilsyn med nye fitnesscentre og deres 

registrering i det centrale register, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om, hvordan man undgår, at fitnesscentre med meget motionsdoping blot om- 

danner sig til en forening, der står uden for både DIF og DGI og således ikke er un- 
derlagt idrætsorganisationernes dopingkontrol, til kulturministeren, og ministerens 
svar herpå 

4 Spm. om, hvem der skal forestå kontrollen af centrene, til kulturministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

5 Spm. om lister/registre med onlineadgang, som viser, hvilke centre der er tilmeldt 
ADD, og hvilke der ikke er tilmeldt ADD, til kulturministeren, og ministerens svar 
herpå 

6 Spm. om analysen fra Idrættens Analyseinstitut: »Overblik over den danske fitness- 
sektor« maj 2007, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om et skøn over den samlede udgift for en obligatorisk tilslutningsordning, til 
kulturministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm., om indførelse af en mærkningsinformationsordning bygger på adfærdsæn- 
drende evidens, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, i hvilket omfang misbrugen af anabole stenoider udvikler psykiske proble- 
mer/ændrer mental- og adfærdsmæssig adfærd, til kulturministeren, og ministerens 
svar herpå 

10 Spm. om ambitionsniveauet for at være dækket af ADD-kontrol, til kulturministeren, 
og ministerens svar herpå 

11 Spm. om den skepsis, som nogle har udtrykt, ved at motionister, styrketrænere og fit- 
nessdyrkere med indførelsen af informationsmærkningsordenen nu vil få meget let 
ved at vælge »sikre« dopingaccepterende centre, til kulturministeren, og ministerens 
svar herpå 

12 Spm. om en obligatorisk og gratis ADD-ordning for alle centre i Danmark, til kultur- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm., om ikke alle centre vil have råd til at tilmelde sig ADD, til kulturministeren, 
og ministerens svar herpå 

14 Spm. om kontrolbesøg, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
15 Spm. om forordet til handlingsplan for bekæmpelse af motionsdoping, til kulturmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 


